
        Informace – 7. 6. 2025 

     1. Organizační pokyny k ŠvP 

Veškeré informace k odjezdu najdete na stránce třídy 5. B. 
Do zavazadla prosím nezapomeňte zabalit zejména: 

•     Pláštěnku 

•       Dvoje pevné boty vhodné na chůzi 

•     Krém s ochranným faktorem 

•    Plavky a      dva ručníky (budeme se koupat i v hotelovém bazénu) 

•       Penál s psacími potřebami a pastelkami nebo fixy 

 

    2. Bezinfekčnost a léky 

Ráno před odjezdem předáte zdravotnici paní Martině Burianové v nadepsané obálce 
(jménem a třídou): 

•           Bezinfekčnost 

•    Kopii průkazky zdravotní pojišťovny 

•     Léky s rozpisem užívání 

         Pokud se dítěti dělá špatně v autobusu, podejte mu Kinedryl již doma. 
 

     3. Co si vzít do autobusu 

Děti budou mít malý batůžek, do kterého si zabalí: 

•         Svačinu na CELÝ den (večeře bude až na hotelu) 

•     Pláštěnku 

•        Pití 

•       Kapesné 

•        Hry, karty (zastavíme se u Prachovských skal) 

 

    4. Mobilní telefony 

Děti odjíždějí bez mobilních telefonů. 
Doporučujeme přibalit: 

•       Hodinky (jednoduché, ne příliš drahé) 

      Kdyby bylo třeba, jsem na telefonu – volejte, pište. 
Zítra se na děti moc těším! 

    Odjezd je z autobusového nádraží v 8:00. 

Hezký zbytek neděle, 
Dana Marešová 


